

**DODATOK Č. 14
K ZMLUVE O DIELO Č. EU20GAREK3**

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov
v znení Dodatkov č. 1 až č. 13
(ďalej len „zmluva“)

Dodávateľ

Obchodné meno: **AVA-stav, s.r.o.**
So sídlom: **Puškinova 700/90, 924 01 Galanta**
Zastúpený: **Alexander Gyurkovics, konateľ**
IČO: **43 989 268**
DIČ: **2022539596**
IČ DPH: **SK2022539596**
Bankové spojenie: **UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka zahraničnej banky**
IBAN: **SK84 1111 0000 0011 3880 1008**
Zapísaný: **v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, Oddiel: Sro, vložka č. 21431/T**
(ďalej ako „dodávateľ“)

Objednávateľ

Obchodné meno: **Nemocnica s poliklinikou Sv. Lukáša Galanta, a.s.**
So sídlom: **Hodská 373/38, 924 22 Galanta**
Zastúpený: **MUDr. Radoslav Čuha, MBA, MPH, predseda predstavenstva**
Ing. Tomáš Valáška, FCCA, podpredseda predstavenstva
IČO: **44 452 519**
DIČ: **2022728796**
IČ DPH: **SK7020000669**
Bankové spojenie: **Tatra banka, a.s.**
IBAN: **SK49 1100 0000 0029 4004 2947**
Zápis v registri: **v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sa, vložka č. 10509/T**
(ďalej ako „objednávateľ“)

Dodávateľ a objednávateľ ďalej označení jednotlivo aj ako „zmluvná strana“ a spoločne aj ako „zmluvné strany“.

Zmluvné strany sa dohodli na tomto Dodatku č. 14, ktorým sa zmluva mení a dopĺňa nasledovne:

**Článok II
Predmet Dodatku č. 14**

1. Z dôvodu dodatočného upresnenia projektu stavby uskutočneného v dôsledku matematickej chyby pri vyčíslení výkazu výmer, sa rozsah diela podľa Článku 3 *Predmet zmluvy*, bodov 3.1 a 3.4 zmluvy, ako aj v súlade s podmienkami uvedenými v Článku 7 zmluvy a v ust. § 18 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, redukuje o nevykonané a pôvodne dohodnuté práce, ktorých konkrétny rozsah a odôvodnenie ich nerealizovania sú uvedené v Prílohe č. 12, ktorá je ako neoddeliteľná súčasť pripojená k tomuto Dodatku č. 14 a tvorí tak zároveň neoddeliteľnú súčasť zmluvy (ďalej ako „menejpráce“). Cena menejprác predstavuje sumu **55 233,19 EUR bez DPH, t.j. 66 279,83 EUR s DPH.**
2. Pôvodná cena diela podľa zmluvy sa v súlade s podmienkami dohodnutými zmluvnými stranami v zmluve po odpočítaní sumy za menejpráce znižuje o sumu:

55 233,19.-EUR bez DPH

/Slovom: päťdesiatpäťtisícdeväťstotridsaťtri eur a devätnásť centov /.
Celková cena diela po znížení predstavuje sumu vo výške:

1 816 047,47 EUR bez DPH

**Článok III
Záverečné ustanovenia**

1. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú v platnosti bez zmeny.

2. Dodatok č. 14 je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.
3. Dodatok č. 14 nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpisania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
4. Dodatok č. 14 je vyhotovený v šiestich (6) vyhotoveniach, štyri (4) originálne vyhotovenia pre objednávateľa a dve (2) originálne vyhotovenia pre dodávateľa.

Príloha č. 12 - Súpis nevykonaných prác

v BA, dňa 16-09-2021

Za objednávateľa:
Nemocnica s poliklinikou Sv. Lukáša Galanta, a.s.

MUDr. Radoslav Čuha, MBA, MPH
predseda predstavenstva

Ing. Tomáš Valaška, FCCA
podpredseda predstavenstva

v GALANTÉ, dňa 16-09-2021

Za dodávateľa:
AVA-stav, s.r.o.

Alexander Gyurkovics
konateľ

KRYCÍ LIST ČERPANIA - nevyčerpané položky a zľavy

Stavba: **Rekonštrukcia nemocnice Galanta**

Objekt: 1 - SO 01 - OMIS

JKSO:
Miesto: Galanta

KS:
Dátum: 06.11.2020

Objednávateľ:
NsP Sv.Lukáša Galanta, a.s.

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
AVA-stav, s.r.o.

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Ježek, Ing. Krišková

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	53 880,81
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	53 880,81
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	53 880,81	10 776,16
zákl. prenesená	20,00%	z	0,00	0,00
zniž. prenesená	20,00%	z	0,00	0,00
nulová	0,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v EUR	64 656,97
-------------------	--------------	------------------

Technický dozor - vecne schválené:

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ - odsúhlasené:

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA SÚPISU nevyčerpaných položiek a zľavy

Stavba: Rekonštrukcia nemocnice Galanta

Objekt: 1 - SO 01 - OMIS

Miesto: Galanta

Dátum: 06.11.2020

Objednávateľ: NsP Sv.Lukáša Galanta, a.s.

Projektant: 0

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Ježek, Ing. Krišková

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 53 880,81

HSV - Práce a dodávky HSV 9 606,11

1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	0,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
5 - Komunikácie	4 096,67
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 509,44
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 18 350,71

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 322,20
713 - Izolácie tepelné	0,00
725 - Zdravotechnika	1 546,43
731 - Ústredné kúrenie	373,65
763 - Konštrukcie - drevostavby	776,56
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00
766 - Konštrukcie stolárske	463,79
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 189,68
771 - Podlahy z dlaždíc	7 289,23
776 - Podlahy povlakové	0,00
781 - Dokončovacie práce a obklady	58,12
783 - Dokončovacie práce - nátery	3 331,05
784 - Maľby	0,00

M - Práce a dodávky M 25 923,99

21-M1 - Elektromontáže- umelé osvet., silnoprúdové zar. a rozvody	22 694,84
21-M2 - EZS - Elektrická požiarne signalizácia /PSN/	0,00
21-M3 - ŠK - Štrukturovaná kabeláž	842,18
21-M4 - JČ - Jednotný čas	18,09
21-M5 - CCTV - Kamerový systém a audiotelefóny	478,62
21-M7 - Ostatné slaboprúdy	15,38
24-M - Montáže vzduchotechnických zariadení.	1 874,88
42-M1 - PS 03-Zdravotnícka technológia /vid'. samostatný dielčí rozpočet/	0,00
MP - Mediciálne plyny	0,00

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 53 880,81

SÚPIS nevyčerpaných položiek a zľavy

Stavba: Rekonštrukcia nemocnice Galanta

Objekt: 1 - SO 01 - OMIS

Miesto: Galanta

Dátum: 06.11.2020

Objednávateľ: NsP Sv. Lukáša Galanta, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Ježek, Ing. Krišková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

53 880,81

HSV - Práce a dodávky HSV

9 606,11

1 - Zemné práce

0,00

2 - Zakladanie

0,00

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

0,00

4 - Vodorovné konštrukcie

0,00

5 - Komunikácie

4 096,67

48	K	711491172	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej	m2	99,000	1,75	173,25
49	M	6936651404	Geotextília netkaná polypropylénová - TATRATX PP300	m2	116,250	1,10	127,88
50	K	564251114	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm - ŠP 0/32 FSTT	m2	99,000	4,29	424,71
51	K	5648511111	Podklad zo štrkodrviny fr. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm - ŠD 32/63 FSTT	m2	99,000	5,01	495,99
52	K	567123114	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm - CBGM C5/6 LADCE BETÓN	m2	99,000	8,30	821,70
53	K	5647321115	Podklad alebo kryt zo štrkodrviny veľ. 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 40 mm - ŠD 4/8 FSTT	m2	99,860	1,53	152,79
54	K	596911114	Kladenie zámkovej dlažby	m2	99,860	7,92	790,89
55	M	592291233.1	Dlažba zámková hr. 80 mm - HAKA 8N	m2	102,160	10,86	1 109,46

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 509,44

69	K	622466120M	Príprava vonkajšieho podkladu stien, základný náter	m2	9,315	1,01	9,41
70	M	6224662D	základný penetračný náter - Základný penetračný náter BAUMIT PremiumPrimer, pod tenkovrstvové omietky, 25 kg	m2	9,315	0,63	5,87
71	K	622464232M	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová	m2	9,315	4,74	44,15
72	M	622464D	tenkovrstvová prefarbená silikónová fasádna omietka pre vonkajšie použitie - Tenkovrstvová omietka BAUMIT SilikonTop 1,5K, silikónová, škrabaná 1,5 mm, 25 kg	m2	9,315	5,32	49,56
79	K	631313611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm - C16/20 LADCE BETÓN	m3	17,610	102,03	1 796,75
80	K	631319163	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)	m3	17,610	19,69	346,74
81	K	63245102.9	Vyspravenie podlahy po asanácii- vyrovnávací bet. mazanina	m2	170,100	5,30	901,53
82	K	632452152.50	Poter cementový hr. 50 mm - Betónový poter BAUMIT Poter, 20 MPa, pre ručné aj strojové spracovanie, 25 kg	m2	3,350	11,40	38,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
83	K	632477005.1	Samonivelačná stierka ,hrúbky 9 mm - Samonivelizačná stierka BAUMIT Nivello 30, na cementovej báze, 25 kg	m2	252,050	9,05	2 281,05
91	M	55331949019	Zárubňa ocelová CgU 110x197x12,5 cm - CgU 110 WAGNER SERVICE	ks	1,000	36,19	36,19
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,00
99 - Presun hmôt HSV							0,00
PSV - Práce a dodávky PSV							18 350,71
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							2 322,20
201	K	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	175,700	0,14	24,60
202	M	1116315000	Lak asfaltový penetračný v sudoch - ALP PENETRAL	t	0,053	1 752,68	92,90
203	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	344,700	3,36	1 158,19
204	M	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov - z oxidačného asfaltu s vložkou so sklenenou rohožou na hornom povrchu s jemným minerálnym posypom, plošná hmotnosť 3,9 kg/m2 - SKLOBIT ICOPAL	m2	396,405	2,64	1 046,51
713 - Izolácie tepelné							0,00
725 - Zdravotechnika							1 546,43
222	K	721 72117-4024	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 70 - HT-PP 70 PIPELIFE	m	0,000	10,31	3,20
223	K	721 72117-4025	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 100 - HT-PP 100 PIPELIFE	m	0,000	12,68	33,93
224	K	721 72117-4042	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 40 - HT-PP 40 PIPELIFE	m	0,000	7,03	8,14
225	K	721 72117-4043	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 50 - HT-PP 50 PIPELIFE	m	0,000	7,72	4,80
242	K	721 72213-0235	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11343 DN 40 - Rúra ocelová bezšvová závitová 1 1/2" pozinkovaná, ozn. 11 353.0 - RAVEN, a.s.	m	53,000	18,49	979,97
247	K	721 72213-1915	Opravy vodovodného potrubia ocelového závitového, vsadenie prechodky na plast (PP) DN 40vrátane montážneho príslušenstva (napr. tesnenie ...)	súbo r	1,000	30,85	30,85
250	K	721 72217-3103	Potrubie vodovodné plastové zo sieťovaného polyetylénu s kyslíkovou bariérou spoj násuvnou objímkou plastovou D 20x2,8 mm - SESTA	m	0,000	7,72	32,64
251	K	721 72217-3104	Potrubie vodovodné plastové zo sieťovaného polyetylénu s kyslíkovou bariérou spoj násuvnou objímkou plastovou D 25x3,5 mm - SESTA	m	0,000	8,49	27,04
252	K	721 72217-3105	Potrubie vodovodné plastové zo sieťovaného polyetylénu s kyslíkovou bariérou spoj násuvnou objímkou plastovou D 32x4,4 mm - SESTA	m	0,000	14,85	5,52
253	K	721 72217-3106	Potrubie vodovodné plastové zo sieťovaného polyetylénu s kyslíkovou bariérou spoj násuvnou objímkou plastovou D 40x5,5 mm - SESTA	m	0,000	20,25	62,37
258	K	721 72218-2115	Ochrana potrubia izoláciou na báze penového polyetylénu DN 40 - TUBEX 040	m	53,000	2,23	118,19
269	K	721 72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	52,000	1,08	56,16
270	K	721 72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	52,000	0,73	37,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
291	K	721 72584-0200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita vrátane príslušenstva (napr. tesniaci materiál, podložka ...) - Sprcha sprchový set , Easy 3 polohová hlavica tyč 60 cm, hadica 160 cm chróm + Batéria vaňová Easy nástenná páková Easy EA554.5 bez príslušenstva 150 mm chróm	súbor	1,000	107,68	107,68
292	K	721 72598-0123	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30 - DV3030 JAS	kus	9,000	4,22	37,98

731 - Ústredné kúrenie

373,65

310	M	Pol818	Plastlinikové potrubie 16x2,0 - Rúra viacvrstvá SESTA	m	0,000	1,48	17,80
311	M	Pol819	Plastlinikové potrubie 20x2,0 - Rúra viacvrstvá SESTA	m	0,000	2,02	10,62
312	M	Pol820	Plastlinikové potrubie 32x3,0 - Rúra viacvrstvá SESTA	m	0,000	4,91	6,30
313	M	Pol821	Plastlinikové potrubie 26x3,0 - Rúra viacvrstvá SESTA	m	0,000	3,60	3,85
314	M	Pol822	Plastlinikové potrubie 40x3,5 - Rúra viacvrstvá SESTA	m	0,000	8,59	5,40
315	M	Pol823	Plastlinikové potrubie 50x4,0 - Rúra viacvrstvá SESTA	m	0,000	14,74	32,20
316	M	Pol824	Plastlinikové potrubie 63x4,5 - Rúra viacvrstvá SESTA	m	0,000	29,23	31,50
317	M	Pol825	Koleno 90° 16x2 / 16x2 - COMISA	ks	0,000	3,16	39,20
318	M	Pol826	Koleno 90° 20x2 / 20x2 - COMISA	ks	0,000	3,86	12,24
319	M	Pol827	Koleno 90° 26x3 / 26x3 - COMISA	ks	0,000	5,79	2,88
320	M	Pol828	Koleno 90° 32x3 / 32x3 - COMISA	ks	0,000	7,99	5,50
321	M	Pol829	Koleno 90° 40x3,5 / 40x3,5 - COMISA	ks	0,000	18,34	3,42
322	M	Pol830	Koleno 90° 50x4 / 50x4 - COMISA	ks	0,000	28,88	21,36
323	M	Pol831	Koleno 90° 63x4,5 / 63x4,5 - COMISA	ks	0,000	43,80	13,50
324	M	Pol832	Prechodka na plastové rúrky (G 3/4) 16x2 - COMISA	ks	0,000	2,19	5,74
325	M	Pol833	T-kus redukovaný 20x2 / 16x2 / 16x2 - COMISA	ks	0,000	5,53	3,06
326	M	Pol834	T-kus redukovaný 26x3 / 16x2 / 20x2 - COMISA	ks	0,000	7,90	0,96
327	M	Pol835	T-kus redukovaný 26x3 / 20x2 / 16x2 - COMISA	ks	0,000	8,25	1,56
328	M	Pol836	T-kus redukovaný 26x3 / 20x2 / 20x2 - COMISA	ks	0,000	7,81	0,96
329	M	Pol837	T-kus redukovaný 32x3 / 26x3 / 26x3 - COMISA	ks	0,000	10,27	1,28
330	M	Pol838	T-kus redukovaný 40x3,5 / 40x3,5 / 32x3 - COMISA	ks	0,000	15,79	1,96
331	M	Pol839	T-kus redukovaný 50x4 / 50x4 / 40x3,5 - COMISA	ks	0,000	39,67	4,92
332	M	Pol840	T-kus redukovaný 63x4,5 / 63x4,5 / 50x4 - COMISA	ks	0,000	62,76	3,88
333	M	Pol841	T-kus rovnoramenný 16x2 - COMISA	ks	0,000	4,31	1,30
334	M	Pol842	T-kus rovnoramenný 40x3,5 - COMISA	ks	0,000	14,39	1,80
335	M	Pol843	T-kus rovnoramenný 50x4 - COMISA	ks	0,000	39,41	19,52
336	M	Pol844	T-kus rovnoramenný 63x4,5 - COMISA	ks	0,000	56,00	10,38
337	M	Pol845	T-kus stredná vetva redukovaná 20x2 / 16x2 / 20x2 - COMISA	ks	0,000	5,17	0,96
338	M	Pol846	T-kus stredná vetva redukovaná 32x3 / 16x2 / 32x3 - COMISA	ks	0,000	11,06	2,72
339	M	Pol847	T-kus stredná vetva redukovaná 32x3 / 20x2 / 32x3 - COMISA	ks	0,000	10,98	0,68
340	M	Pol848	T-kus stredná vetva redukovaná 32x3 / 26x3 / 32x3 - COMISA	ks	0,000	10,36	0,64
341	M	Pol849	T-kus stredná vetva redukovaná 50x4 / 26x3 / 50x4 - COMISA	ks	0,000	34,67	2,14
342	M	Pol850	Drobné tvarovky, redukcie, šróbenia - COMISA	kpl	0,000	228,20	7,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
349	M	Pol857	Termostatická hlavica pre VT s kvapalinovým snímačom, s automatickou protimrazovou poistkou (6-30 °C) - Concept Hlavica HPT 200 termostatická - M30x1,5 biela	ks	1,000	11,76	11,76
359	M	Pol867	Vypúšťací kohút DN 10 - IVAR VK10	ks	15,000	4,07	61,05
360	M	Pol868	Vypúšťací kohút DN 20 - IVAR VK20	ks	5,000	4,71	23,55
763 - Konštrukcie - drevostavby							776,56
399	K	7631350150	SDK kazetový podhľad 600x600 mm , vr. nos. Konštrukcie - RIGIPS CASOBIANCA	m2	31,250	24,85	776,57
764 - Konštrukcie klampiarske							0,00
766 - Konštrukcie stolárske							463,79
407	K	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	2,000	7,60	15,20
426	M	611638.04	Dvere vnútorné hladké drevené jednokrídlové 1100 / 1970 mm , presklené ,polodrážkové , plná DTD doska , CPL laminát , farba biela ,s vetr. mriežkou 400x300 mm, okop. plech v.200 mm , vr. kovania nerez ,záмок vložk., nerez prechod. lišta - ozn. 6c/P, L' - Laminované dvere IMPULS LAMISTONE CPL, POL-SKONE	ks	1,000	162,87	162,87
427	M	611618.19	Dvere vnútorné hladké drevené jednokrídlové 1000 / 1970 mm , plné ,polodrážkové , plná DTD doska , CPL laminát , farba biela ,s vetr. mriežkou 400x100 mm, okop. plech v.200 mm , vr. kovania nerez ,záмок vložk., nerez prechod. lišta - ozn. 6d/P, L' - Laminované dvere IMPULS LAMISTONE CPL, POL-SKONE	ks	1,000	180,97	180,97
436	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	9,000	6,21	55,89
437	M	6118715600	Prah dubový L=82 B=10 cm	ks	1,000	4,52	4,52
438	M	6118717600	Prah dubový L=92 B=10 cm	ks	6,000	4,98	29,88
439	M	6118717601	Prah dubový L=112 B=10 cm	ks	2,000	7,23	14,46
767 - Konštrukcie doplnkové kovové							2 189,68
441	K	7661901120	Montáž a dodávka Okno plastové sklopné +pevná časť 3350 / 1800 mm ,zaskl. termoiz. nepriehl. trojsklom , koef. prestupu tepla U=0,6W/m2K,mikrovetr. far. biela , sieťka proti hmyzu, bezp. fólia - ozn. o2/pl - SPECTRUM PRESTIGE 86	ks	1,000	1 091,23	1 091,23
459	K	767997.01	Montáž a dodávka Montážne dvierka ocel. protipož. 350 x 600 mm ,dymotesné , EI 60 D1+S ,ocel. zárubeň ,záмок vlož. cyl. RAL 9016 - ozn.3z/po - ASSA ABLOY (HASIL)	ks	2,000	260,59	521,18
460	K	767997.02	Montáž a dodávka Montážne dvierka ocel. protipož. 400 x 600 mm ,dymotesné , EI 60 D1+S ,ocel. zárubeň ,záмок vlož. cyl. RAL 9016 - ozn.4z/po - HASIL	ks	1,000	268,73	268,73
463	K	76799519	Montáž a dodávka Vetracia mriežka 380x450 mm- protipožiarna , nerezová s od. EI 60/D1+C+S - ozn. 7z/po - SYSTEMAIR	ks	2,000	45,24	90,48
464	K	76790.101	Montáž a dodávka Hliníkové lamelové interié. žalúzie - LUX K-SYSTÉM	m2	4,320	45,24	195,44
475	K	767995509	Montáž a dodávka nerezové mriežky do podhľadu 120/120 - ozn. 10/z - HACO NEREZOVÁ VETRACIA MRIEŽKA SO SIEŤOVINOU	ks	1,000	22,62	22,62
771 - Podlahy z dlaždíc							7 289,23
480	K	771551030	Montáž podláh z dlaždíc terazzových kladených do malty 300 x 300 mm	m2	176,100	16,28	2 866,91
481	M	5976412777	Dlaždice terazzové 300x300x30 mm - Teracová dlažba CIDEMAT MARGITA M-A 104, šedá	m2	188,604	22,62	4 266,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
482	K	771415010	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu v. 100 mm	m	1,950	3,16	6,16
486	K	771575209	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do lepiaceho tmelu hr. 3 mm , 400x400 mm , vr. škárovania	m2	9,210	16,28	149,94
776 - Podlahy povlakové							0,00
781 - Dokončovacie práce a obklady							58,12
496	K	7814450780	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, v omedz. priest., škar. antibakt. škár. hm. 600x300 mm	m2	3,570	16,28	58,12
783 - Dokončovacie práce - nátery							3 331,05
511	K	78445229.3	Náter stropov antibakteriálny - STERIDEX Tange, s.r.o.	m2	204,610	16,28	3 331,05
784 - Maľby							0,00
M - Práce a dodávky M							25 923,99
21-M1 - Elektromontáže- umelé osvet., silnoprúdové zar. a rozvody							22 694,84
673	K	21001-0002	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 16mm	m	2 138,000	0,72	1 539,36
674	M	345 651I201	Rúrka el-inšt PP-Blend ohybná HFX 16, svetlosivá alebo ekvivalent - HFX 16 UNIVOLT	m	2 138,000	0,59	1 261,42
675	K	21001-0004	Rúrka ohybná pod omietkou do 29mm	m	1 518,000	0,80	1 214,40
676	M	345 651I203	Rúrka el-inšt PP-Blend ohybná 080820 : HFX 25, svetlosivá /napr./ - HFX 25 UNIVOLT	m	1 518,000	0,67	1 017,06
677	K	21001-0005	Rúrka ohybná PVC pod omietkou do 36mm	m	498,000	0,84	418,32
678	M	345 651I204	Rúrka el-inšt PP-Blend ohybná HFX 32, svetlosivá alebo ekvivalent - HFX 32 UNIVOLT	m	458,000	1,01	462,58
679	M	345 651I504	Rúrka el-inšt PP-Blend ohybná HFXP 32, čierna alebo ekvivalent - HFXP 32 UNIVOLT	m	40,000	2,42	96,80
680	K	21001-0134	Rúrka PVC uložená pevne do 47mm	m	100,000	1,26	126,00
681	M	345 650I504	Rúrka el-inšt PVC ohybná FXP 32, sivá alebo ekvivalent - FXP 32 UNIVOLT	m	70,000	0,73	51,10
682	M	345 650I505	Rúrka el-inšt PVC ohybná FXP 40, sivá alebo ekvivalent - FXP 40 UNIVOLT	m	30,000	0,94	28,20
683	K	21001-0135	Rúrka PVC uložená pevne do 80mm	m	30,000	1,36	40,80
684	M	345 650I506	Rúrka el-inšt PVC ohybná FXP 50, sivá alebo ekvivalent - FXP 50 UNIVOLT	m	30,000	1,31	39,30
686	K	21001-0301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (montáž k položke č. 687-690)	kus	624,000	0,84	524,16
687	M	345 600K051	Škatuľa prístrojová KP 68/2HF (D74x30) bezhalogén. alebo ekvivalent - KP 68/2HF KOPOS	kus	605,000	1,53	925,65
689	M	345 601I002.	Škatuľa prístrojová HWAD 65HF, pre duté priečky alebo ekvivalent - HWAD 65HF	kus	32,000	0,97	31,04
690	M	345 604K000.	Škatuľa odbočná KU 68-1902HF s viečkom alebo ekvivalent - KU 68-1902HF KOPOS	kus	30,000	0,26	7,80
691	K	21001-0313	Škatuľa KP prístroj. do podlahy pre svorku na vyrovnanie potenciálov	kus	1,000	2,15	2,15
692	M	345 604K043	Škatuľa prístroj. do podlahy pre svorku na vyrovnanie potenciálov, BH - R.8145 KOPOS	kus	1,000	2,37	2,37
694	K	21001-0321	Škatuľa KR D68, rozvodka kruhová, vrátane zapojenia	kus	468,000	3,62	1 694,16
695	M	345 608K000.	Škatuľa rozvodná KU 68-1903HF, kompletná alebo ekvivalent - KU 68-1903HF KOPOS	kus	410,000	1,48	606,80
696	M	345 609K000.	Škatuľa KR, KU 68 LA/3 HF kompletná, pre duté priečky alebo ekvivalent - KR, KU 68 LA/3 HF KOPOS	kus	58,000	1,94	112,52
697	K	21001-0351	Škatuľa KR rozvodka IP66, vodiče do 4mm2 (6455-11)	kus	83,000	6,24	517,92
698	M	345 620D600	Škatuľa KR rozvodná 6455-11, 4x vstup P16 (5x4/4mm2) alebo ekvivalent - KR 6455-11	kus	83,000	3,13	259,79
701	M	553 474K150	_ veko káblového žlabu - MARS V 125 (S)	m	6,000	2,71	16,26
703	M	553 474K180	_ koncovka - MARS NK 100x125 (S)	kus	10,000	1,39	13,90
709	M	553 474K190	_ veko káblového žlabu - MARS V 125 (S)	m	4,000	5,61	22,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
711	M	553 474K220	_ koncovka - MARS NK 100x125 (S)	kus	10,000	1,70	17,00
717	K	21002-0951	Tabuľka výstražná A3-A4	kus	14,000	1,68	23,52
718	M	548 230220	Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15 - B2B Partner s.r.o.	kus	14,000	2,12	29,68
732	M	345 300A002	Spínač rad.1, prístroj bez krytu, rámika - 3559-A21345 - ABB	kus	0,000	3,09	2,80
734	M	345 313A001	Prepínač rad.5, prístroj bez krytu, rámika - 3559-A05345 - ABB	kus	0,000	3,75	2,76
736	M	345 318A001	Prepínač rad.5A (6+1), prístroj bez krytu, rámika - 3559-A52345 - ABB	kus	0,000	4,78	0,75
737	M	345 319A001	Prepínač rad.5B (6+6), prístroj bez krytu, rámika - 3559-A52345 - ABB	kus	0,000	4,79	0,70
738	K	21011-0045	Prepínač zapustený IP20, rad.6	kus	1,000	1,41	1,41
739	M	345 324A001	Prepínač rad.6, prístroj bez krytu, rámika alebo ekvivalent - 3559-A06345 - ABB	kus	1,000	2,94	5,19
741	M	345 327A001	Prepínač rad.7, prístroj bez krytu, rámika - 3559-A07345 - ABB	kus	0,000	4,20	1,04
742	K	21011-1012	Zásuvka zapust. IP20, 10/16A - 250V, pre rozvody v zdravotníctve (montáž pre položky č. 743-747)	kus	281,000	3,01	845,81
743	M	345 401A121	Zásuvka 1-nás. , biela, s ochrannými clonkami - 5519B-A02357 B - ABB (20,52+zľava)	kus	4,000	5,13	39,40
744	M	345 401A152	Zásuvka 1-nás., žltá, so signalizáciou prevádzkového stavu - 5588B-A2349 Y - ABB (3309,93 + zľava)	kus	207,000	15,99	3 447,13
745	M	345 401A153	Zásuvka 1-nás., oranž., so signalizáciou prevádzkového stavu - 5588B-A2349 P - ABB (1119,30 + zľava)	kus	70,000	15,99	1 153,60
748	K	21011-1032	Zásuvka nást. zapust IP41-46, x-násobná 10/16A - 250V	kus	1,000	4,71	4,71
749	M	345 420A221	Zásuvka 1-nás., IP44, nást. Biela - 5518N-C02510 B, Variant+ IP44	kus	1,000	3,62	3,62
750	K	21011-1042	Zásuvka zapust. ekvipotenciálna pre uzemnenie pojazdných prístrojov	kus	107,000	3,89	416,23
751	M	345 401L620	Svorka na vyrovnanie potenciálov, dvojnásobná 2095 UC-214 alebo ekvivalent - 2095 UC-214 - ABB (2251,28+zľava)	kus	107,000	21,04	2 347,48
753	M	345 500A601	Kryt koľiskový, jednoduchý, biely - 3559B-A00651214 - ABB	kus	0,000	10,36	19,52
754	M	345 502A601	Kryt koľiskový, delený, biely - 3559B-A00652214 - ABB	kus	0,000	2,48	2,72
755	M	345 531A061	Rámik 1-násobný 1725-0-0928, biely - 1725-0-0928 - ABB (1347,99+zľava)	kus	343,000	3,93	1 403,55
756	M	345 532A061	Rámik 2-násobný, vodorovný, biely - 1725-0-0928 - ABB (52,16+zľava)	kus	8,000	6,52	59,76
757	M	345 533A061	Rámik 3-násobný, vodorovný, biely - 1725-0-0944 - ABB	kus	0,000	10,51	13,20
758	M	345 534A061	Rámik 4-násobný, vodorovný, biely - 1725-0-0951 - ABB (49,50 + zľava)	kus	3,000	16,50	52,05
759	M	345 535A061	Rámik 5-násobný, vodorovný, biely - 1725-0-0969 - ABB	kus	0,000	18,81	0,58
760	K	21012-0102	Vložka poistková, nožová do 500V	kus	3,000	0,14	0,42
761	M	358 5703051	Poistka nožová PHN2/250A gG alebo ekvivalent - PHN2/250A gG	kus	3,000	9,13	27,39
779	K	21020-1050c	C - Svetidlo LED prisadené, biele, kryt opálový PMMA	kus	1,000	9,59	9,59
780	M	348 241500c	C - Svetidlo LED, 15W/230V, IP40, 1400lm, 3000K - MODUS, typ BRS3KO300V1/ND, 15W/230V	kus	1,000	34,38	34,38
804	M	341 023M105.	Vodič bezhalogénový Cu 1kv : N2XH-J 1x4 B2ca (s1 d1 a1) - N2XH-J 1x4 B2ca EURO-CABLE GROUP CROATIA	m	0,000	1,10	12,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
805	M	341 023M107.	Vodič bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 1x6 B2ca (s1 d1 a1) - N2XH-J 1x6 B2ca EUROCABLE GROUP CROATIA	m	0,000	1,44	18,40
806	M	341 023M109.	Vodič bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 1x10 B2ca (s1 d1 a1) - N2XH-J 1x10 B2ca EUROCABLE GROUP CROATIA	m	0,000	1,67	7,60
807	M	341 023M113.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 1x25 B2ca (s1 d1 a1) - N2XH-J 1x25 B2ca EUROCABLE GROUP CROATIA	m	0,000	3,08	12,60
809	M	341 220M011.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V-O 2x1,5 FE180/PS90 B2ca (s1 d1 a1) - 1-CHKE-V-O 2x1,5 FE180/PS90 B2ca VUKI a.s.	m	0,000	1,94	2,96
811	M	341 220M021.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V-O 2x2,5 FE180/PS90 B2ca (s1 d1 a1) - 1-CHKE-V-O 2x2,5 FE180/PS90 B2ca ELKOND HHK, a.s.	m	0,000	2,19	101,44
813	M	341 220M041.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V-O 2x6 FE180/PS90 B2ca (s1 d1 a1) - 1-CHKE-V-O 2x6 FE180/PS90 B2ca ELKOND HHK, a.s.	m	0,000	2,96	2,04
814	K	21081-0045	Kábel 750V pevne uložený Cu 3x1,5	m	15,000	0,84	12,60
816	M	341 203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5 /napr./ - CYKY-O 3x1,5 PRAKAB	m	15,000	0,43	6,45
817	M	341 220M110.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V-J 3x1,5 FE180/PS90 B2ca (s1 d1 a1) - 1-CHKE-V-J 3x1,5 FE180/PS90 B2ca VUKI a.s.	m	0,000	2,30	70,84
818	M	341 220M111.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V-O 3x1,5 FE180/PS90 B2ca (s1 d1 a1) - 1-CHKE-V-O 3x1,5 FE180/PS90 B2ca VUKI a.s.	m	0,000	2,30	10,76
819	K	21081-0046	Kábel 750V pevne uložený Cu 3x2,5	m	4,000	0,84	3,36
820	M	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5 /napr./ - CYKY-J 3x2,5 PRAKAB	m	4,000	0,68	2,72
821	M	341 220M120.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V-J 3x2,5 FE180/PS90 B2ca (s1 d1 a1) - 1-CHKE-V-J 3x2,5 FE180/PS90 B2ca VUKI, a.s.	m	0,000	2,70	105,78
823	M	341 220M140.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V-J 3x6 FE180/PS90 B2ca (s1 d1 a1) - 1-CHKE-V-J 3x6 FE180/PS90 B2ca ELKOND HHK, a.s.	m	0,000	3,87	12,64
824	M	341 220M150.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V-J 3x10 FE180/PS90 B2ca (s1 d1 a1) - 1-CHKE-V-J 3x10 FE180/PS90 B2ca Reichel & Re-Massari	m	0,000	5,43	1,70
825	K	21081-0053	Kábel 750V pevne uložený Cu 4x10	m	13,000	0,96	12,48
826	M	341 220M250.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V-J 4x10 FE180/PS90 B2ca (s1 d1 a1) - 1-CHKE-V-J 4x10 FE180/PS90 B2ca ELKOND HHK, a.s. (89,18+zl'ava)	m	13,000	6,86	91,84
829	M	341 220M310.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V-J 5x1,5 FE180/PS90 B2ca (s1 d1 a1) - 1-CHKE-V-J 5x1,5 FE180/PS90 B2ca ELKOND HHK, a.s.	m	0,000	3,47	27,36
832	K	21081-0057	Kábel 750V pevne uložený Cu 5x4-16	m	2,000	0,88	1,76
834	M	341 203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6 /napr./ - CYKY-J 5x6 PRAKAB	m	2,000	2,46	4,92
837	M	341 220M350.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V-J 5x10 FE180/PS90 B2ca (s1 d1 a1) - 1-CHKE-V-J 5x10 FE180/PS90 B2ca ELKOND HHK, a.s.	m	0,000	8,59	3,24
839	M	341 220M410.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V-J 7x1,5 FE180/PS90 B2ca (s1 d1 a1) - 1-CHKE-V-J 7x1,5 FE180/PS90 B2ca ELKOND HHK, a.s.	m	0,000	4,46	5,36
842	M	341 320M100.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V-J 4x25 FE180/PS90 B2ca (s1 d1 a1) - 1-CHKE-V-J 4x25 FE180/PS90 B2ca Reichel & Re-Massari	m	0,000	22,39	37,26
847	K	21101-0011	Montáž upevňovacieho bodu	kus	1 064,000	0,84	893,76
848	M	345 955K001	Materiál pre upevňovací bod - TRSM 10 STRADER	kus	1 064,000	0,22	234,08

21-M2 - EZS - Elektrická požiarňa signalizácia /PSN/

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21-M3 - ŠK - Štrukturovaná kabeláž							842,18
930	K	Pol673	dátová zásuvka 2xRJ45, cat 6A, inštalačný ramček, montáž pod omietku	ks	51,000	11,32	577,32
931	K	Pol674	prístrojová krabica pre dátovú zásuvku- montáž pod omietku	ks	30,000	4,07	122,10
948	M	Pol653	káblový organizér horizontálny - RITTAL KOH	ks	3,000	11,40	34,20
952	M	Pol657	dátová zásuvka 2xRJ45, cat 6A, inštalačný ramček, montáž pod omietku - KeLine 601120-	ks	4,000	25,78	103,12
953	M	Pol658	prístrojová krabica pre dátovú zásuvku- montáž pod omietku - KeLine 601120-AP	ks	4,000	1,36	5,44
21-M4 - JČ - Jednotný čas							18,09
970	K	Pol697	pevná polica datový rozvádzač 400/600	ks	1,000	4,52	4,52
984	M	Pol689	pevná polica datový rozvádzač 400/600 - CONTEG 400/600	ks	1,000	13,57	13,57
21-M5 - CCTV - Kameraný systém a audiotelefony							478,62
1003	K	Pol674.1	prístrojová krabica pre montáž kamery+ montáž pod omietku	ks	2,000	4,07	8,14
1024	M	Pol658.1	prístrojová krabica pre montáž kamery+ montáž pod omietku - DAHUA HDBW	ks	16,000	2,26	36,16
1026	M	Pol715	inštalčná rúrka 16-40 s príslušenstvom (spojky, plastové držiaky na stenu, ohybné diely) - Pipelife 16-40	kpl	1,000	434,32	434,32
21-M7 - Ostatné slaboprúdy							15,38
1043	K	Pol755	dátová zásuvka 2xRJ45, cat 6A, inštalačný ramček, montáž pod omietku	ks	2,000	7,69	15,38
24-M - Montáže vzduchotechnických zariadení.							1 874,88
1151	K	Pol1041	Protipožiarne obloženie potrubia pod stropom skladu predajne ,60min odolnosť	m2	56,000	10,86	608,16
1270	M	Pol989	Protipožiarne obloženie potrubia pod stropom skladu predajne ,60min odolnosť - LAROCK ALS 65 (40 mm)	m2	56,000	22,62	1 266,72
42-M1 - PS 03-Zdravotnícka technológia /vid'. samostatný dielčí rozpočet/							0,00
MP - Mediciálne plyny							0,00

KRYCÍ LIST ČERPANIA za nevyčerpané položky

Stavba: Rekonštrukcie nemocnice Galanta

Objekt: 4 - SO 04 - Rozvody ÚK pre OMIS a URGENT

JKSO:

Miesto: Galanta

KS:

Dátum: 06.11.2020

Objednávateľ:

NsP Sv.Lukáša Galanta, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

AVA-stav, s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ježek, Ing. Krišková

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 352,38
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	1 352,38

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 352,38	270,48

Cena s DPH	v EUR	1 622,86
-------------------	--------------	-----------------

Technický dozor - vecne schválené:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ - odsúhlasené:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA SVPaM za nevyčerpané položky

Stavba: Rekonštrukcie nemocnice Galanta

Objekt: 4 - SO 04 - Rozvody ÚK pre OMIS a URGENT

Miesto: Galanta

Dátum: 06.11.2020

Objednávateľ: NsP Sv. Lukáša Galanta, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Ježek, Ing. Krišková

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 1 352,38

HSV - Práce a dodávky HSV 391,88

1 - Zemné práce 0,00

2 - Zakladanie 0,00

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 0,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 391,88

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

99 - Presun hmôt HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 960,50

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 0,00

731.1 - Ústredné kúrenie- suterén, prívod ÚK 335,72

771 - Podlahy z dlaždíc 326,29

776 - Podlahy povlakové 236,98

783 - Dokončovacie práce 40,88

783 - Dokončovacie práce 20,64

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 352,38

SÚPIS za nevyčerpané položky

Stavba: Rekonštrukcie nemocnice Galanta

Objekt: 4 - SO 04 - Rozvody ÚK pre OMIS a URGENT

Miesto: Galanta

Dátum: 06.11.2020

Objednávateľ: NsP Sv.Lukáša Galanta, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Ježek, Ing. Krišková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 352,38

HSV - Práce a dodávky HSV

391,88

1 - Zemné práce

0,00

2 - Zakladanie

0,00

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

0,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

391,88

8	K	6114214311	Oprava vnútorných váp.cementových omietok štukových stropov - Malta vápennocementová pre omietky a škáry obyčajná z vápennej kaše a cementu	m2	8,000	7,28	58,24
10	K	6124715130	Príprava podkladu pre vnútorné vápennocem. a vápenné omietky , penetračný náter - Penetračný náter BAUMIT BetonPrimer, pod vápennocementové a sadrové omietky na betónový podklad, 20 kg	m2	8,000	1,39	11,12
11	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením - Sklotextilná mriežka Baumit openTex, 145g/m2, veľkosť oka 4x4 mm, šírka 1,1 m	m2	8,000	4,44	35,52
12	K	632477005.1	Samonivelačná stierka ,hrúbky 9 mm - Samonivelizačná stierka BAUMIT Nivello 30, na cementovej báze, 25 kg	m2	20,000	9,05	181,00
13	K	63245102.9	Vyspravenie podlahy po asanácii- vyrovnávacia bet. Mazanina - C16/20 LADCE BETÓN	m2	20,000	5,30	106,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

960,50

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

0,00

731.1 - Ústredné kúrenie- suterén, prívod ÚK

335,72

63	K	73322-2104	Protipožiarny tmel na báze silikónu, parametre napr ako Hilti CP 601S, 600 ml - Hilti CP 601S, 600 ml	tuba	14,000	23,98	335,72
----	---	------------	--	------	--------	-------	--------

771 - Podlahy z dlaždíc

326,29

85	K	771575209	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do lepiaceho tmelu hr. 3 mm , 400x400 mm , vr. škárovania	m2	8,000	16,28	130,24
86	M	597641220.1	Dlaždice keramické 400x400x8mm , protišmyková R10 , tr.1 , far. piesková žltá - CORN SZARY 40x40 BA, Ceramika GRES S.A.	m2	10,639	18,10	192,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	1,084	3,21	3,48

776 - Podlahy povlakové

236,98

88	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC , lepiaci tmel hr. 4 mm	m2	12,000	5,88	70,56
89	M	2841291505.1	flexibilná homogénne lisovaná PVC podlahová krytina s antistatickými vlastnosťami, antibakteriálnou a protiplesňovou úpravou , hr 2mm , tr.1, far. 0305 - PVC ECLIPSE 2.00, JUTEX SLOVAKIA	m2	12,240	13,57	166,10
90	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	1,002	0,32	0,32

783 - Dokončovacie práce

40,88

92	K	78445228.2	Náter stropov umývateľný - PRIMALEX FORTISSIMO	m2	8,000	5,11	40,88
----	---	------------	--	----	-------	------	-------

783 - Dokončovacie práce

20,64

93	K	784413301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3, 80 m - Penetračný náter CEMIX základný (koncentrát), 5 kg	m2	8,000	0,59	4,72
94	K	784452271.1	Malby z maliarskych zmesí tekutých s prid.Latexu jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m - PRIMALEX FORTISSIMO	m2	8,000	1,99	15,92